
Муниципальное образовательное учреждение 
«Заморская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 
 
От 23.04.2025 г.                                                                                 № 25  

п. Заморский 
 
«Об утверждении плана подготовки 
к отопительному сезону на 2025-2026 годы»  
 

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 N 2234 "Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и 
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду"  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план подготовки к отопительному сезону на 2025-2026 годы 

(далее – План) согласно приложению к настоящему приказу.  
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

срок по 25 апреля 2025 года.    
3. Утвержденный план необходимо в срок не позднее 30 апреля  

предоставить в Заморскую сельскую администрацию.   
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор ________________Е.П. Ничипуренко 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Е.П. Ничипуренко  
89648115992 
 

 
 


		2025-04-24T10:55:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




